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Abstrakti i raportit pérfundimtar i revizorit

Subjektet kyce té pérfshira me raportin e

revizorit:

Bashkimi Demokratik pér Integrim - fushaté
zgjedhore pér zgjedhjet e parakohshme
parlamentare 2020

Lénda e revizionit:

Raporti i Ploté Financiar me specifikimin e
shpenzimeve pér té hyrat dhe shpenzimet né
fushatén zgjedhore, bashké me revizionin e
pajtueshmérisé

Gendjet kyce té konstatuara:

N

Qeéllimi i revizionit:

Nése raporti financiar éshté i liruar nga paraqitjet e gabuara materialisht dhe
nése aktivitetet, transaksionet financiare dhe informacionet né to jané né
pajtim me rregullativén ligjore

Mendimi i dhéné / péefundim*: .

Shprehém mendim pa rezervé pér vértetésiné
dhe objektivitetin e raportit financiar dhe pér
pajtueshmériné me rregullativén ligjore,
udhézimeve dhe politikave té vendosura.

Rekomandimet kyce:

\ Dobésité kyce té sistemit: \
Rishqyrtimi/rregullimi i rregullores pér:
/ - financimi i zgjedhjeve me mjetet nga Buxheti té
dedikuar pér punén e rregullt;
- detyrimet e papaguar nga llogaria zgjedhore dhe
Q)rezantimi irrjeteve sociale.

\
v

Nuk jané marré vérejtje mbi draft-raportin e
revizorit e autorizuar shtetéror.

\_

érejtjet e marra té draft-raportit:

/ /
\ KPérgiigiet e vérejtjeve té marra: \

AN )

% ‘ pozitive, Q me rezervé ‘ té pavolitshér’ té pérmbajtur
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